АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   04.09.2023  г. №  118

	с. Залужное

О внесении изменений в постановление

администрации Залуженского сельского

поселения Лискинского муниципального

района Воронежской области от 03.08.2023 г. №100

«О создании согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории муниципального

образования Залуженское сельское поселение

Лискинского  муниципального района

Воронежской области»
В соответствии со статьёй 42.10 Федерального закона от 24.07.200 года  №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», в целях актуализации состава согласительной комиссии администрация  Залуженского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление администрации Залуженского сельского
 поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
от 03.08.2023 г. №100 «О создании согласительной комиссии по согласованию
 местоположения границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ на территории муниципального
образования Залуженское сельское поселение Лискинского муниципального
района Воронежской области» изменения, изложив Приложение №1

в редакции согласно Приложению к данному постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

Опубликования

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Залуженского
сельского поселения

И.И. Блинова
                                                                       Приложение к постановлению
 администрации Залуженского
 сельского поселения Лискинского
 муниципального района Воронежской
 области от 04.09.2023г. № 118
                                                                       Приложение № 1 к постановлению
 администрации Залуженского
 сельского поселения Лискинского
 муниципального района Воронежской
 области от 03.08.2023г. № 100
СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАЛУЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	1.

	Блинова Ирина

Ивановна

	- глава Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, председатель согласительной комиссии;

	2.
	Махов

Евгений Викторович
	- заместитель главы администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя согласительной комиссии;

	3.
	Коломыцева

Татьяна         Александровна
	- ведущий специалист администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

	4.

	Солодовникова

Ольга Юрьевна
	- начальник отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области;

	5.

	Тимченко

Татьяна Владимировна
	- заместитель начальника отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области;

	6.
	Меркулов

Анатолий Анатольевич
	- начальник отдела по управлению и распоряжению федеральным имуществом и земельными участками территориального управления Росимущества в Воронежской области;

	7.
	Ульяшина Ирина Викторовна
	-  заместитель главы администрации Лискинского муниципального района Воронежской области, руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом

	8.
	Воробьева Ольга
Ивановна
	-  начальник отдела главного архитектора администрации Лискинского муниципального района Воронежской области;

	9.
	Шереметьева Юлия Викторовна
	- заместитель начальника Острогожского межмуниципального отдела (Лискинский район);

	10.
	Антипова Татьяна Николаевна
	 - заместитель начальника отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

	11.
	Шевченко Елена Владимировна
	 - инженер 2 категории отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

12.    Каменщикова Елена         - руководитель территориального   управления

         Петровна                                Ассоциации Саморегулируемой организации

                                                           «Балтийское объединение кадастровых

                                                             Инженеров» по Саратовской области

13. Лесникова Алина                - начальник отдела управления и распоряжения

       Сергеевна                              федеральным имуществом и земельными
                                                      участками территориального управления

                                                       Росимущества в Воронежской области